COMPANHIA DE SANEAMENTO
     DO PARÁ

Av. Gov. Magalhães Barata, nº 1201 – São Brás - CEP: 66.060-901
Fone: 3202-8534/8539 Belém-Pa

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

02/2022

Para:  ENTSORGA DISTRIBUIDORA.

Solicitamos informar a CLASSE DE PRESSÃO para os itens abaixo
relacionados do EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 – COSANPA,
conforme segue:

ITENS:
189 – TUBO PVC JE 60MM
190-TUBO PVC JE 85 MM
191 – TUBO PVC JE 110 MM
192 TUBO PVC HE 140MM
193-TUBO PVC JE 160MM

RESPOSTA: TODOS SÃO CLASSE 12

Atenciosamente
_______________________________________
Helen de Freitas Ferreira
Gerente Executiva/UE-CP
Av. Magalhães Barata, 1201 - São Brás - Belém/PA.
E-mail: helen.ferreira@cosanpa.pa.gov.br
Tel (91) 3202-8403
Cel (91) 9.8886-7424

Senhor licitante: Esses foram os esclarecimentos prestados pela área
técnica da COSANPA

                      Belém/Pa, 27 de Julho de 2022.

Cordialmente,

Luiz Guilherme Andrade Lopes

Pregoeiro

callto:(91)%203202-8403
callto:(91)%209.8886-7424